СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2015                                                                                                            № 9
станица Крыловская

Об обнародовании проекта решения Совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района «Об исполнении бюджета Крыловского

сельского поселения Ленинградского района за 2014 год»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  71  Устава  Крыловского
сельского  поселения  Ленинградского  района,  Совет  Крыловского  сельского
поселения Ленинградского района  р е ш и л:

1.  Обнародовать  проект  решения  Совета  Крыловского  сельского
поселения  Ленинградского  района  «Об  исполнении  бюджета  Крыловского
сельского поселения Ленинградского района за 2014 год», путем направления
текста  проекта  решения Совета  Крыловского  сельского  поселения
Ленинградского района в специально установленные места для обнародования
муниципальных правовых актов (приложение).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района по
вопросам  экономики,  бюджета,  налогам  и  имущественных  отношений
(Мигуля).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Председатель Совета Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                                      С.М.Яркевич